Logo Perusahan Anda


	Surat Penawaran Harga

	Tanggal terbit: 19/01/2022
Berlaku sampai: 01/06/2022

	

	
	
PELANGGAN
[Nama perusahaan pelanggan]
[Alamat perusahaan pelanggan]



	NAMA
	JUMLAH
	HARGA SATUAN
	SUB TOTAL
	PPN

	Produk saya
Layanan saya
Layanan saya (Diskon 10%)

	3
1
1

	124.000
2.510.000
-251.000

	372.000
2.510.000
-251.000

	




	

	
	SUB TOTAL
	Rp 2.631.000

	
	PPN
	

	
	Total
	Rp 2.631.000

	Syarat dan Ketentuan: 



	
Tanggal: 19/01/2022

Tanda Tangan







	[bookmark: _GoBack][Nama perusahaan Anda]
[Alamat]
Telepon: [Telepon]

	[Nama bank]
SWIFT/BIC: [SWIFT/BIC]
Nomor rekening bank: [Nomor rekening bank]





